

Objednávka

ODBĚRATEL: Okresní soud v České Lípě Děčínská 390 470 52 Česká Lípa [redacted] [redacted]ratel není plátcem DPH.	IČ: 00024821 DIČ:	Číslo objednávky: 2019 / OBJ / 41 Spisová značka:				
Adresa dodání: Děčínská 390 470 52 Česká Lípa	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">DODAVATEL:</td> <td style="width: 70%;"> IČ: 47469781 DIČ: 228-47469781 </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="padding-top: 5px;"> ASTOR-KOMPLEX s.r.o. V Mlejniku 611 500 11 Hradec Králové </td> </tr> </table>		DODAVATEL:	IČ: 47469781 DIČ: 228-47469781	ASTOR-KOMPLEX s.r.o. V Mlejniku 611 500 11 Hradec Králové	
DODAVATEL:	IČ: 47469781 DIČ: 228-47469781					
ASTOR-KOMPLEX s.r.o. V Mlejniku 611 500 11 Hradec Králové						
Datum splatnosti: Datum objednání: 12.03.2019 Datum dodání: 31.05.2019 Způsob úhrady: Převodem						

Text:
 Na základě telefonického hovoru s pí. Pohorskou a na základě cenové nabídky u Vás objednávané dodávku:

- 2x požární čidlo (servrovna 1 a 14)
- 2x zátopové čidlo (servrovna 1 a 14)
- 2x tísňový hlásič (servrovna 1 a 14)

Č.pol.	Označení	Měrná jednotka	Množství
1	Dodání bezpečnostní technologie		

Počet příloh: 1 Cenová nabídka	Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] Fax:	Razítko a podpis  [redacted] [redacted] [redacted] [redacted] [redacted] Hradec Králové 11 [redacted] 495 261 145, www.astorkomplex.cz
-----------------------------------	---	--

Objedná [redacted] s.r.o.
 Dne: [redacted]

[redacted]
 Date: 2018.03.12 09:18:07 +01'00'

Zakázkové č:

**Doplnění systému EZS videokonferenční místnost a server
Systém EZS**

Rozpočet č: RZ19164



V Mlejнку 611
Hradec Králové
500 11

tel: 495261145
fax: 495273391
hk@astorkomplex.cz

Okresní soud v České Lípě

Děčínská 389
Česká Lípa
47052
fax:
email:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady			
Dodávky			22 695,00 Kč
Montáže			18 700,00 Kč
Dopravné (2x)	600 km á 9 Kč/km.		5 400,00 Kč
Zkušební provoz	3 hod. á 400 Kč/hod.		1 200,00 Kč
Přenos na PCO			4 500,00 Kč
Celkem			52 495,00 Kč
Celkem bez DPH			52 495 Kč
Daň z přidané hodnoty			
Základní sazba DPH - 21%	21 %	52495	11 023,95 Kč
DPH celkem			11 023,95 Kč
Celkem s DPH			63 519 Kč



Mr. soud HK, odd. C, vl. 2860.
DIČ: CZ47469781, IČO: 47 46 97 81
V Mlejнку 611, 500 11 Hradec Králové 11
tel.: 495 261 145 / www.astorkomplex.cz

[3]

Rozpočet

Dodávka zařízení PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
P026-B	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s plošným spojem A158	1 ks		5 846,00 Kč	5 846,00 Kč
G8P	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	1 ks		2 976,00 Kč	2 976,00 Kč
WB200	Detektor prostředí se snímačem teploty, 1vstupem pro další sondu a 3-mi výstupy	2 ks		2 675,00 Kč	5 350,00 Kč
UT12180	Akumulátor 12V / 18Ah	1 ks		834,00 Kč	834,00 Kč
MX40QZ	Duální detektor s dosahem 12m	1 ks		807,00 Kč	807,00 Kč
ECO1000	ECO1000 konvenční optickokouřový hlásič. bez patice	2 ks		616,00 Kč	1 232,00 Kč
ECO100012L	Std. patice pro hlásiče ECO1000, reléová 12 V	2 ks		506,00 Kč	1 012,00 Kč
S3040	Tišňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu	2 ks		660,00 Kč	1 320,00 Kč
Celkem					19 377,00 Kč
DPH:	Základní sazba DPH - 21%				4 069,17 Kč

Dodávky kabelových rozvodů

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
W10XS	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný desetižilový s posíleným jedním párem	40 m		14,50 Kč	580,00 Kč
W6X22	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný šestižilový	80 m		6,60 Kč	528,00 Kč
CN.0283200	L 18/13 (lišta vkladací, 2 m)	50 m		24,20 Kč	1 210,00 Kč
	Drobný montážní spojovací materiál	1 úhr		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					3 318,00 Kč
DPH:	Základní sazba DPH - 21%				696,78 Kč

Montáž zařízení PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
M002950	Závěreč. oživ. a odzkouš.	1 úhr		2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
	Montáž prvků PZTS	1 úhr		7 850,00 Kč	7 850,00 Kč
Celkem					10 700,00 Kč
DPH:	Základní sazba DPH - 21%				2 247,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Drobný montážní spojovací materiál	1 úhr		500,00 Kč	500,00 Kč
	Montáž kabelových tras	1 úhr		7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Celkem					8 000,00 Kč
DPH:	Základní sazba DPH - 21%				1 680,00 Kč

Platnost rozpočtu je 3 měsíce od data vypracování

Zpracoval: Václav Kocánek

Dne: 11.03.2019



**ASTOR
KOMPLEX®**

Kr. soud 111, odd. C, vl. 2860.
DIČ: CZ1462781, IČO: 47464781
V Mlýnsku 611, 500 11 Hradec Králové 11
Tel.: 495 261 145, www.astorkomplex.cz